
2020 年 10 月 

御 得 意 先 各 位 

秋田市新屋鳥木町 1 番 81 号 

三 傳 商 事 株 式 会 社 

代表取締役 佐 藤 博 明 

 

 

臨 時 休 業 の お 知 ら せ 

 

拝啓  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では社内行事の関係上勝手ながら 11 月 7 日（土）を臨時休業とさせ 

 

て頂きます。 

 

ご注文、お引取りは 11 月 6 日（金）までにお願い申し上げます。 

 

何かとご迷惑をおかけ致すこととは存じますが、何卒よろしくご了承下さいま 

 

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


